DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DESCRIÇÕES SIMBÓLICAS
DE UMA REPÚBLICA: AULA DE HISTÓRIA DO BRASIL A PARTIR DOS SÍMBOLOS
REPUBLICANOS de autoria de GIOVANNA TOLOMEOTTI PEREIRA, GABRIEL
SILVESTRE FERRAZ, ISABEL CRISTINA RODRIGUES, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73499

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73499